Iniuria.

Iniuriarum vltores. 55

Iniuria publica vel dedecus eluitur discessu
perpetuo à patria. 97

Iniurius.

Iniuri quinam sint. 55

Inquiline.

Inquiline in urbe admisiō. 51

Insania.

Insania est morbus animi. 499

Insanæ nomen delirio & stultitiae com-
mune est. ibid.

Insidia.

Insidiis exceptum nullum bonum Princi-
pem dicit Antonius pius. 21

Instrumentum.

Instrumentorum nobilitas habetur ex no-
vem conditionibus. 110

In Instrumentis secundi generis pulsando
quid considerandum sit. 112

Internallum.

Internallum mirabile est inter iusti &
injusti vitam. 24

Intestinum.

Intestinorum omnium breuissimum quód
nam sit. 161

C C C C Intestinum

Index Rerum

I ntestinum continuatum est in parte su- periori.	166	Latrocinium.
Intestina tenuia cur doloribus subiecta.	162	Latrocinia regum laudamus , pauperum punimus.
Intestini duo , vnum utile in cognitione aliud in operatione.	164	507
Intestina si rapiantur ab aquila , corvo vel hostibus quale sit faustum aut Infau- stum.	101	Leo.
<i>Inuentio.</i>		Lepades.
Inuentio potestate quidem infinita est, actu vero finita.	90	Lepades per mare vagantur.
Inuentio pene sola infinitum cum finito coniungit.	ibid.	Lepus.
Inuentio nos cum diis continuat.	ibid.	Lepus semper est in timore, & tamen semi- per edit, paruoque contentus est.
Inuentio pulcherrima est que duo com- pletebitur.	93	Lepus quia timidus, querit latebras.
<i>Inuidia.</i>		Lex.
Inuidiam parit inaequalitas , ex inuidia odium.	50	Legibus dissentire ob falsam doctrinam est per absurdum.
<i>Inundatio.</i>		Lex Hebraeorum quamdiu permanxit.
Inundatio generalior , est minus terribi- lis.	15	Leges certis temporibus refici debent.
<i>Italus.</i>		Leges Lycurgi & Solonis.
Italus ambitiosus & ob id seditionis.	96	ibid.
<i>Iurisconsultus.</i>		Leges dum fuerunt corruptae , Roma pe- rit.
Iurisconsulti quomodo vivere debeant.	64	26
<i>Iurisprudentia.</i>		Legum Series à Iustiniano constituta.
Iurisprudentia æquam viuendi rationem docet.	442	Leges vt obseruentur quinque Centores eligantur in singula Lustra.
<i>Infitia.</i>		Legibus qui præsunt , illis non subia- cent.
Iustitiam moniti discite & non temnere diuos.	45	50
Iustitia laudatur & negligitur , incolit illa celum &c.	55	Leges & communes & commodæ quibus- nam necessariae fuerunt.
<i>Iuuenis.</i>		Leges non solum prohibent , sed puniunt & efficiunt.
Iuuenis dicitur qui peruenit ad trigesimalum annum.	20	Leges qui violat deteriorèque facit is pla- ne iniustus est.
<i>Iuuentus.</i>		56
Iuuentus assueta Senum Consiliis parere prudentior evadit.	22	Lex si ignota & occulta omnibus spes da- tur.
L		60
<i>Labor.</i>		Lex quæ non seruatur , Lex non fit.
L abor non nocet Sanis , at ægros per- dit.	241	Legem seruati omnium est principali- sum.
<i>Lac.</i>		ibid.
Lac asinæ inter purgantia medicamenta mitius est.	174	Leges vt obseruentur , legibus sint omnes subiecti.
<i>Lactatio.</i>		ibid.
Lactatio persæpe cohibet menses.	369	Legem in contraria vertere , à longo vsu discunt homines.
<i>Læsio.</i>		ibid.
Læsio dum est medenda , corpus euacuan- dum est.	425	Leges plerumque ad commoda paucorum constituuntur, aut saltem simpliciter iu- sta.
<i>Lapis.</i>		62
Lapis Herculeus ferrum ad se trahit.	12	Leges simplices scribi cur debeant faci- les.
Lapis qui è cœlo cecidit quisham fuit.	41	64
Lapides à lapidibus sex differentiis distin- guntur.	523	Lex dei mitior est quam hominum.
Lapides quinque sunt naturâ pulcherrimi.	530	Legi quæ subiectiuntur, ad religionem trans- ferti supervacuum est.
<i>Latro.</i>		69
Latrones quibus suppliciis affici debeant.	34	Liber.
<i>Lienofus.</i>		Liber est Deus , quis enim illum cogere potest.
Lienofus vbinam corruptum sanguinem habeat.	365	6
<i>Lingua.</i>		Liber nullus tam malus est , quin aliquid boni habeat.
Linguas imperia secum ducunt.	28	274
Lingua sicca vocem subasperam facit.	347	<i>Littera.</i>
Littera est minima pars compositæ vocis.	73	Littera.
<i>Lypus.</i>